2025 年 11 月 13 日

お客様各位

京阪百貨店守口店地階「鮮魚売場とれとれ寿司コーナー」にて販売の

「さば押寿司」異物混入のおそれに関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

この度、2025 年 11 月 13 日（木）に、京阪百貨店守口店地階「鮮魚売場とれとれ寿司

コーナー」にて販売致しました「さば押寿司」につきまして、製造時の機械の破損による

異物混入のおそれがあることが判明致しました。

当該商品をお買い上げのお客様には、ご迷惑をお掛け致しますこと、誠に申し訳なく深

くお詫び申し上げます。

 お手元に当該商品をお持ちのお客様につきましては、商品代をご返金させて頂きたく存

じますので、誠に恐れ入りますが、以下の問い合わせ窓口までご連絡を頂きますようお願

い申し上げます。

株式会社京阪百貨店 守口店

記

【商品に関する情報】

該当商品：さば押寿司

消費期限：2025 年 11 月 14 日

販売日 ：2025 年 11 月 13 日

【お問合せ窓口】

株式会社 京阪百貨店 守口店 鮮魚売場

０６－６９９４－１３１３

受付時間 午前 10 時～午後 19時 30 分（土日祝も受付しております）

以 上